

Kto porwa? ch?opca?



Liczby i liczby

Przygotowanie

Liczby i liczby zapisane na kartach rozrzuconych wokół studni botaforu (lub obiektu związanego z wodą, takiego jak betonowa fontanna).

Karty detektywa, na których odpowiada każda cyfra, której odpowiada litera alfabetu, odszyfrowany kod Morse'a, a także inne kody, które będą im służyć podczas gry.

Tuż przed rozpoczęciem rozgrywki w worku na śmieci obok kosza na śmieci schowana jest owcza skóra, na której jest napisane alfabetem Morse'a i czerwonymi owocami „naszyci moje ubranie krwi”

Odlew:

"Jakub."

- Bracia Józefa

- handlarz niewolnikami

Wprowadzenie

1 wskazówka - liny (z ręk Józefa, kiedy bracia przywiźali go do studni)

Przedstawiamy dzieciom pierwszą wskazówkę, kaemy im poszukać jakichś inskrypcji lub liczb wypisanych na podwórku, dobrze wypisanych na butach, każda z tych liczb faktycznie odpowiada literze, a celem jest, aby dzieci rozszyfrowały, co jest napisane, więc dzieci otrzymują zdanie, które brzmi: „Napoiliście tu owce”

Druga wskazówka - worek z owczej skóry + trzecia dziurka - Tkanina

Zaczynamy szukać czegoś związanego z owcami. Wyprowadzamy dzieci na zewnątrz i rozglądamy się po ulicach. Powoli kierujemy dzieci do miejsca, w którym schowana jest skóra, a gdy znajdziemy ją gdzieś wewnątrz torby, dzieci znajdują zwiniętą białą szmatkę (3. wskazówka), na której jest napisana alfabetem Morse'a. alfabet i czerwone litery (żeby wyglądały jak krople krwi): „Naszczały moje ubranie krwi?”.

4. wskazówka - Kolorowa sukienka

Dzieci odszyfrowują alfabet, zapisując go na swoich kartach pomocy.

Podczas gry jedno z dzieci musi spisać wszystko, co zobaczyło i odszyfrować. Po tym, jak dzieci rozszyfrowują „krew” na białym obrusie, lider grupy podaje im adres domowy, zapisany tylko odwrotnie; kiedy dzieci dowiadują się, dokąd iść, idą tam, a kiedy przyjeżdżają, widzą Jakuba - ojca Józefa, który jest bardzo smutny i nosi kolorową szatę pokrytą „krwią” (czwarta wskazówka). Dzieci pytają go, dlaczego jest smutny, i mówi, że jego dziecko umarło. Detektywi proszą o więcej informacji, ale on odpowiada, że nic nie wie i wysyła ich, aby poprosili inne dzieci o więcej informacji, a następnie daje im sukienkę i zaszyfrowane listy z miejscem pobytu jego innych synów.

Rozwiązanie

Dzieci idą na miejsce i pytają braci, gdzie znajdują braci liczących dużo pieniędzy. Detektywi pytają, skąd pochodzą pieniądze, a bracia mówią, że pochodzą ze sprzedaży owiec; podczas gdy dzieci pytają braci, jeden z ludzi, którzy kupili Józefa, przechodzi obok i wita braci, ale udaje, że go nie zna. Dzieci stają się jeszcze bardziej podejrzane i idą zapytać mężczyznę, skąd zna braci, a on spokojnie mówi, że kupił od nich małego chłopcę w bardzo dobrej cenie i odchodzi.

Detektywi odkrywają prawdę i rozumieją, gdzie jest zaginiony chłopiec, jak się nazywa i kto jest winowajcą.

Pochodzenie zdjęcia

Alex Kroyhi